*Quibus modis sit resistendum tenta-  
 tionibus.*

CAP. VI.

**O**MNIBVS tentationibus, his quatuor  
 modis resistendum est. Primus est, cogi-  
 tationes auertere, alias occupationes assumen-  
 do, quibus obliuiscatur homo impugnationis,  
 quantum potest. Secundus, materias & occa-  
 siones tentationis fugere & declinare, maxi-  
 mè carnales, quæ appropinquantes sibi accen-  
 dunt vt ignis. Tertius, patienter & humiliter  
 virgam Domini sustinere: vt & se dignum iu- Patienter  
 ferenda  
 virga Do-  
 mini.  
 dicet afflictione & labore pugnæ, & patienter  
 toleret, confidēs quòd ei proueniet in bonum:  
 quia sic citiùs placabilis erit ei Dominus, &  
 purgabitur à peccatis, & emundabitur à vitiis,  
 & ditabitur virtutibus, scientia, meritis & glo-  
 ria. vnde Gregorius, *Qui appetit plenè vitia* Hom. 15. in  
 EuanG.  
*vincere, studeat humiliter purgationis suæ fla-  
 gella tolerare.* Cum Deo enim non possu-  
 mus contendere, nec per iustitiam, quia pec-  
 catores sumus; nec per potentiam, quia infir-  
 mi & serui eius sumus; nec aufugere ab eo per  
 astutiam, quia nusquam eum latere possu-  
 mus,